
Exam Schedule 2nd sem/ Tentamenrooster 2e sem 2018-2019 

Version/ Versie 04-12-2018

Modifications are in bold/ Wijzigingen zijn vetgedrukt. 

Course/ Vak Date/
Datum

Day/
Dag

From/ 
Van
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Tot

Opportunity/ 
Gelegenheid

Year/ 
Jaar

SOW-PSB1RS10E Statistics 1/EXAM part A 2nd sem 04-02-19 Mon 19:00 20:45 1 B1
SOW-PSB1RS10N Statistiek 1/TENT deel  A 2e sem 04-02-19 Ma 19:00 20:45 1 B1
SOW-PSB1GE10E GIP B/2017-2018 29-03-19 Fri 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB1GE10N AIP B/2017-2018 29-03-19 Vr 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB1GE15E PiA/2017-2018 29-03-19 Fri 12:30 15:15 2 B1
SOW-PSB1GE15N PiA/2017-2018 29-03-19 Vr 12:30 15:15 2 B1
SOW-PSB2PS30E Decision Theory/EXAM 29-03-19 Fri 16:00 18:45 1 B2
SOW-PSB2PS30N Besliskunde/ TENT 29-03-19 Vr 16:00 18:45 1 B2
SOW-PSB1BC06E Brain & Cognition 1: Introduction/RESIT 01-04-19 Mon 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB1BC06N Brein & Cognitie 1: Inleiding/HER 01-04-19 Ma 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB3DH25E Prevention/RESIT 2e sem 01-04-19 Mon 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB2BE10E B&E 2: Behaviour in Organisations/RESIT 01-04-19 Mon 13:00 15:15 2 B2
SOW-PSB3RS35E Applied Research Methods BC/RESIT 2e sem 01-04-19 Mon 16:00 18:45 2 B3
SOW-PSB3BC20E Language in Progress/RESIT 02-04-19 Tue 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB2RS25E Statistics 2/RESIT 02-04-19 Tue 13:30 17:30 2 B2
SOW-PSB2RS25N Statistiek 2/HER 02-04-19 Do 13:30 17:30 2 B2
SOW-PSB3RS40E Applied Research Methods BE/RESIT 2e sem 02-04-19 Tue 13:30 15:15 2 B3
SOW-PSB3BE45E Social Influence/RESIT 2e sem 03-04-19 Wed 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB2SP05E Emotion/RESIT 03-04-19 Wed 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB2SP15E Perception, Action & Development/RESIT 03-04-19 Wed 12:30 14:15 2 B2
SOW-PSB2SP20E Mental Load and Stress/RESIT 03-04-19 Wed 12:30 15:00 2 B2
SOW-PSB2SP25E Language and Communication/RESIT 03-04-19 Wed 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB2SP60E Development of Primary Relations/RESIT 03-04-19 Wed 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB1RS10E Statistics 1/EXAM part B 2nd sem 04-04-19 Thu 8:30 10:15 1 B1
SOW-PSB1RS10N Statistiek 1/TENT deel  B 2e sem 04-04-19 Do 8:30 10:15 1 B1
SOW-PSB3DH21E Clinical assessment/RESIT 2e sem 04-04-19 Thu 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB1PS12E Methods of Professional Conduct/RESIT 05-04-19 Fri 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB1PS12N Methoden van professioneel handelen/HER 05-04-19 Vr 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB3DH30E Fear, Anxiety and Related Disorders/RESIT 2e sem 05-04-19 Fri 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB3DH40E Early Development: Chances and Risks/EXAM 2e sem 05-04-19 Fri 13:30 15:15 1 B3
SOW-PSB1DH06E Development & Mental Health 1/EXAM 08-04-19 Mon 8:30 11:15 1 B1
SOW-PSB1DH06N Ontwikkeling & Psychische Gezondheid 1/ TENT 08-04-19 Ma 8:30 11:15 1 B1
SOW-PSB3DH35E Gendered Psychopathologies/EXAM 2e sem 08-04-19 Mon 8:30 10:15 1 B3
SOW-PSB2PS26E Psychometrics/EXAM 08-04-19 Mon 12:00 14:45 1 B2
SOW-PSB2PS26N Psychometrie/TENT 08-04-19 Ma 12:00 14:45 1 B2
SOW-PSB3BC35E Signal Analysis and MATLAB/EXAM 2e sem 08-04-19 Mon 16:30 19:15 1 B3
SOW-PSB3BE40E Work Psychology/EXAM 2e sem 09-04-19 Tue 8:30 10:15 1 B3
SOW-PSB2AS15E Theoretical Psychology/EXAM 09-04-19 Tue 12:30 15:15 1 B2
SOW-PSB3BC25E Neurophysiology Cognition and Behaviour/RESIT 10-04-19 Wed 8:30 10:30 2 B3
SOW-PSB2SP30E Eating Behaviour/EXAM 2e sem 10-04-19 Wed 12:30 15:15 1 B2
SOW-PSB2SP50E Motivation & Performance/EXAM 2e sem 10-04-19 Wed 12:30 15:15 1 B2
SOW-PSB2SP55E Learning & Behaviour/EXAM 2e sem 10-04-19 Wed 12:30 14:30 1 B2
SOW-PSB2SP65E Pain Perception and Treatment/EXAM 2e sem 10-04-19 Wed 12:30 14:15 1 B2
SOW-PSB2SP70E Pro- & Antisocial Behaviour/EXAM 2e sem 10-04-19 Wed 12:30 15:15 1 B2
SOW-PSB2SP80E Religion and Spirituality/EXAM 2e sem 10-04-19 Wed 12:30 15:15 1 B2
SOW-PSB3BC30E Human Motor Control and Sport/RESIT 11-04-19 Thu 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB3BE35E Intergroup Relations/EXAM 2e sem 11-04-19 Thu 12:45 15:30 1 B3
SOW-PSB3BE30E Interpersonal Relationships/RESIT 12-04-19 Fri 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB3DH45E Affective Science and Psychopathology/EXAM 2e sem 12-04-19 Fri 13:30 15:15 1 B3
SOW-PSB1RS10E Statistics 1/EXAM part C 2nd sem 06-05-19 Mon 19:00 20:45 1 B1
SOW-PSB1RS10N Statistiek 1/TENT deel  C 2e sem 06-05-19 Ma 19:00 20:45 1 B1
SOW-PSB1RS10E Statistics 1/EXAM part D 2nd sem 11-06-19 Tue 15:30 17:15 1 B1
SOW-PSB1RS10N Statistiek 1/TENT deel  D 2e sem 11-06-19 Di 15:30 17:15 1 B1
SOW-PSB1BE06E Behaviour & Environment 1: Introduction/EXAM 12-06-19 Wed 12:30 15:15 1 B1
SOW-PSB1BE06N Gedrag & Omgeving 1: Inleiding/TENT 12-06-19 Wo 12:30 15:15 1 B1
SOW-PSB2RS20E Data Analysis/ PC EXAM 13-06-19 Thu 8:30 17:15 1 B2
SOW-PSB2AS20E Philosophy of Mind, Brain and Behaviour/EXAM 2nd sem 17-06-19 Mon 8:30 11:15 1 B2
SOW-PSB3FE10E Psychology of Sexuality/EXAM 2e sem 18-06-19 Tue 8:30 10:15 1 B3
SOW-PSB3DH60E Adulthood and Ageing: Chances and Risks/EXAM 2e sem 19-06-19 Wed 8:30 11:15 1 B3
SOW-PSB3BC45E Consciousness and Perception/EXAM 2e sem 19-06-19 Wed 13:30 15:15 1 B3
SOW-PSB3DH50E Psychotherapy/EXAM 2e sem 20-06-19 Thu 8:30 10:15 1 B3
SOW-PSB3BE50E Organisational Psychology/EXAM 2e sem 20-06-19 Thu 12:30 15:15 1 B3
SOW-PSB3DH55E Adolescence: Chances and Risks/EXAM 2e sem 21-06-19 Fri 8:30 10:15 1 B3
SOW-PSB2RS20E Data Analysis/EXAM 21-06-19 Fri 12:30 15:15 1 B2
SOW-PSB1RS10E Statistics 1/RESIT 2nd sem 24-06-19 Mon 8:30 12:30 2 B1

This schedule is subject to changes. The most recent schedule is available on your personal schedule./ Dit rooster is onder voorbehoud van wijzigingen. Het 
meest recente rooster is te raadplegen via het persoonlijk rooster.
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SOW-PSB1RS10N Statistiek 1/HER 2e sem 24-06-19 Ma 8:30 12:30 2 B1
SOW-PSB3BC35E Signal Analysis and MATLAB/RESIT 2e sem 24-06-19 Mon 12:30 15:15 2 B3
SOW-PSB1DH06E Development & Mental Health 1/RESIT 25-06-19 Tue 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB1DH06N Ontwikkeling & Psychische Gezondheid 1/ HER 25-06-19 Di 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB3BC40E Learning, Remembering and Forgetting/EXAM 2e sem 25-06-19 Tue 8:30 10:30 1 B3
SOW-PSB2SP30E Eating Behaviour/RESIT 2e sem 25-06-19 Tue 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB2SP50E Motivation & Performance/RESIT 2e sem 25-06-19 Tue 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB2SP55E Learning & Behaviour/RESIT 2e sem 25-06-19 Tue 12:30 14:30 2 B2
SOW-PSB2SP65E Pain Perception and Treatment/RESIT 2e sem 25-06-19 Tue 12:30 14:15 2 B2
SOW-PSB2SP70E Pro- & Antisocial Behaviour/RESIT 2e sem 25-06-19 Tue 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB2SP80E Religion and Spirituality/RESIT 2e sem 25-06-19 Tue 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB1BE06E Behaviour & Environment 1: Introduction/RESIT 26-06-19 Wed 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB1BE06N Gedrag & Omgeving 1: Inleiding/HER 26-06-19 Wo 8:30 11:15 2 B1
SOW-PSB3DH45E Affective Science and Psychopathology/RESIT 2e sem 26-06-19 Wed 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB2AS15E Theoretical Psychology/RESIT 26-06-19 Wed 12:30 15:15 2 B2
SOW-PSB3AS30E Psychological Ethics/RESIT 27-06-19 Thu 8:30 11:30 2 B3
SOW-PSB3DH35E Gendered Psychopathologies/RESIT 2e sem 28-06-19 Fri 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB2PS30E Decision Theory/RESIT 01-07-19 Mon 8:30 11:15 2 B2
SOW-PSB2PS30N Besliskunde/HER 01-07-19 Ma 8:30 11:15 2 B2
SOW-PSB2PS26E Psychometrics/RESIT 01-07-19 Mon 13:30 16:15 2 B2
SOW-PSB2PS26N Psychometrie/HER 01-07-19 Ma 13:30 16:15 2 B2
SOW-PSB3BE40E Work Psychology/RESIT 2e sem 03-07-19 Wed 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB3DH40E Early Development: Chances and Risks/RESIT 2e sem 05-07-19 Fri 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB3BE35E Intergroup Relations/RESIT 2e sem 08-07-19 Mon 8:30 11:15 2 B3
SOW-PSB3RS45E Applied Research Methods DH/RESIT 2e sem 09-07-19 Tue 8:30 11:30 2 B3
SOW-PSB3DH55E Adolescence: Chances and Risks/RESIT 2e sem 19-08-19 Mon 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB3BC40E Learning, Remembering and Forgetting/RESIT 2e sem 19-08-19 Mon 13:15 15:15 2 B3
SOW-PSB2RS20E Data Analysis/RESIT 20-08-19 Tue 8:30 11:15 2 B2
SOW-PSB3BE50E Organisational Psychology/RESIT 2e sem 20-08-19 Tue 12:30 15:15 2 B3
SOW-PSB3DH60E Adulthood and Ageing: Chances and Risks/RESIT 2e sem 21-08-19 Wed 8:30 11:15 2 B3
SOW-PSB3DH50E Psychotherapy/RESIT 2e sem 21-08-19 Wed 13:30 15:15 2 B3
SOW-PSB2RS20E Data Analysis/RESIT PC EXAM 22-08-19 Thu 8:30 17:15 2 B2
SOW-PSB3BC45E Consciousness and Perception/RESIT 23-08-19 Fri 8:30 10:15 2 B3
SOW-PSB3FE10E Psychology of Sexuality/RESIT 2e sem 23-08-19 Fri 13:30 15:15 2 B3
SOW-PSB2AS20E Philosophy of Mind, Brain and Behaviour/RESIT 2nd sem 26-08-19 Mon 8:30 11:15 2 B2
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